

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100  
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043  
Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

### Hegomatek Holding ApS

Gosmervej 56, Gosmer  
8300 Odder

CVR-nr. 35 38 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/6 2016

Dirigent: Henrik Pedersen  
Henrik Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hegomatek Holding ApS  
Gosmervej 56, Gosmer  
8300 Odder

Telefon: 86 55 40 33

CVR-nr.: 35 38 82 22

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemstedskommune: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Pedersen

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

År 2015 blev et tilfredsstillende år for selskabet.

Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 115.668.

Egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør kr. 1.922.782.

Der har ikke i 2015 eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

## **Selskabets forventede udvikling**

Ledelsen forventer at kunne fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-7.675</b>	<b>-8</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.675</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.026	257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.683	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.472	0
Andre finansielle indtægter	1	21.089	3
Andre finansielle omkostninger		1.561	2
<b>Resultat før skat</b>		<b>118.668</b>	<b>252</b>
Skat af årets resultat	2	3.000	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>115.668</b>	<b>253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-114.671	103
Årets resultat		115.668	253
<b>Til disposition</b>		<b>997</b>	<b>355</b>
Henlæggelse til reserver for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.362	420
Udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Overført til næste år		-160.965	-115
<b>Disponeret i alt</b>		<b>997</b>	<b>355</b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	984.847	1.272
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	33.981	42
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.018.828</b>	<b>1.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.018.828</b>	<b>1.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.591	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		413.044	200
Tilgodehavende hos Gosmer smede & VVS ApS		362.220	179
Udskudt skatteaktiv	5	1.500	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>814.355</b>	<b>419</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.660</b>	<b>213</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>912.015</b>	<b>633</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.930.843</b>	<b>1.946</b>

## Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		1.421.845	1.422
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		531.302	420
Overført resultat		-160.965	-115
Foreslået udbytte		50.600	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.922.782</b>	<b>1.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7
Anden gæld		1.561	83
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.061</b>	<b>89</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.061</b>	<b>89</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.930.843</b>	<b>1.946</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.624	0
	Renter af gældsbeviser	19.465	3
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>21.089</b>	<b>3</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	3.000	-1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>3.000</b>	<b>-1</b>
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	1.501.845	1.502
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.501.845</b>	<b>1.502</b>
	Overført fra tidligere år	-230.024	162
	Årets resultat	113.026	257
	<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-116.998</b>	<b>418</b>
	Udbytte	-400.000	-648
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>984.847</b>	<b>1.272</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:  
Hegomatek ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 125.000  
Ejerandelen er 100%

## Noter til årsrapporten

<b>4</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	40.000	0
	Tilgang i årets løb	0	40
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
	Opskrivning, primo	1.664	0
	Årets op/nedskrivninger	-7.683	2
	<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-6.019</b>	<b>2</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>33.981</b>	<b>42</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:  
 GSHT Ejendomme ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 80.000  
 Ejerandelen er 50%

<b>5</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
		kr.	tkr.
	Skatteaktiv	4.500	4
	Årets regulering	-3.000	1
	<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>1.500</b>	<b>5</b>

<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overkurs ved</b>	<b>Andre</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>emission</b>	<b>reserver</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	1.421.845	419.940	-114.671	1.807.114
	Årets resultat	0	0	0	-46.294	-46.294
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	0	0	111.362	0	111.362
	Foreslået udbytte	0	0	0	50.600	50.600
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.421.845</b>	<b>531.302</b>	<b>-110.365</b>	<b>1.922.782</b>

Selskabskapitalen er sammensat af 80 aktier á DKK 1.000

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8 Eventualposter m.v.

Ingen.

## 9 Nærtstående parter

Hegomatek Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse**

Direktør Henrik Pedersen

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Henrik Pedersen  
Svinballevej 1, Kærsgaarde  
8350 Hundslund